
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ソーマ・エトランジェ（カレス）

人間

踊り子

13

740

剣の加護/運命変転

女の子 15

目標としている人がいる
大失恋した事がある
魔剣の迷宮で迷子になった事がある

10

6

5

7 4 21 3

11 10 31 + 1 5

9 7 22 3

9 15 2

6 6 17 + 1 3

5 6 16 2

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バトルダンサー

11

2

5

13

舞い流し

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

武器習熟A/アックス

回避行動

必殺攻撃

命中強化

頑強

武器習熟S/アックス

牽制攻撃

bm35

3143

2120

2123

2120

1-281

1-279

1-288

2-230

1-279

1-281

1-286

交易共通語 ○ ○

カゼルフット

チックチック

ラビットイヤー

キャッツアイ

ワイドウィング

0

0

0

0

クロースアーマー 5万

2

20

2

2バトルダンサー

ハルバード

ハルバード
振って攻撃するときのデータ

突いて攻撃するときのデータ

2H

2H

20

20

17

17

11 19 40

10 19 35

3 32 96 20 2 69

0/× 16 15 15 16

ヒトカゲの髪飾り

視認の耳飾り

ひらめきメガネ

素敵に変身リボン

敏捷の指輪

サイレントシューズ

スマルティエの筋力の腕輪

通話のピアス

知力の指輪

カゲー！

隠密+2

器用の指輪

仕事用　従業員なので内心売っても問題ないのでは説

一般技能　ウェイとレス8万　ノーブル6万　ミュージシャン5

コードネーム　カレス

幼少期魔剣の迷宮で婚約者と家族ごと巻き込まれて唯一生き残った
いつか自分を助けてくれた冒険者のように誰かを助けれるような人になりたいと思いながらも喫茶店で働き身銭を稼ぐ日々



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ソーマ・エトランジェ（カレス）

スカウトツール

アンロックキー2x2

きつけ薬2x2

ジャックの豆2x2

3点魔晶石20x20

ミスティックインク

魔香草10x10

敏捷の指輪5x5

知力の指輪5x5

精密ツールセット

器用の指輪2x5

空間固定の棒

154895

バランスのいい山本選手

キレてないっすよ

ジンソクゥ！

隠密靴

5

5

20

50

70 150

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

