

キャラクター名
ソーマ・エトランジエ（カレス）

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	踊り子	性別	女の子	年齢	15
冒險者Lv	13	経歴	目標としている人がいる		
経験点	740		大失恋した事がある 魔剣の迷宮で迷子になった事がある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	7	4		21	3
		敏捷度	11	10		31 + 1	5
体	6	筋力	9	7		22	3
		生命力	9			15	2
心	5	知力	6	6		17 + 1	3
		精神力	5	6		16	2

技能	Lv.	技能	Lv.
スカウト	11		
レンジャー	2		
エンハンサー	5		
バトルダンサー	13		

戦闘特技				
舞い流し	bm35p			回
バトルマスター	3143p			回
トレジャーハント	2120p	牽制攻撃	1-286p	回
ファストアクション	2123p			回
影走り	2120p			回
武器習熟A/アックス	1-281p			回
回避行動	1-279p			回
必殺攻撃	1-288p			回
命中強化	2-230p			回
頑強	1-279p			回
武器習熟S/アックス	1-281p			回

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要			
	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	クロースアーマー	5万		2
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)		2		
回避技能	バトルダンサー	合計値	20	2

装備品		説明
頭	ヒトカゲの髪飾り	カゲー！
耳	視認の耳飾り	
顔	ひらめきメガネ	
首	素敵に変身リボン	
背中		
右手	敏捷の指輪	
腰		
足	サイレントシューズ	隠密+2
その他	スマルティ工の筋力の腕輪	器用の指輪

装備品	説明
通話のピアス	仕事用 従業員なので内心売っても問題ないでは説
左手 知力の指輪	

その他メモ	自動失敗 チェック
一般技能 ウエイとレス8万 ノープル6万 ミュージシャン5	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑤
コードネーム カレス	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑩
幼少期魔剣の迷宮で婚約者と家族ごと巻き込まれて唯一生き残った	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑯
いつか自分を助けてくれた冒険者のように誰かを助けるような人になりたいと思いながらも喫茶店で働き身銭を稼ぐ日々	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑰
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑲
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ⑳
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉑
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉒
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉓
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉔
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> ㉕

キャラクター名
ソーマ・エトランジエ（カレス）

— プレイヤー名 —————